Jaarrekening 2020

van

Stichting Brave Water Foundation



Stichting Brave Water Foundation

Balans

ACTIVA

inventaris

liquide middelen

totaal activa

PASSIVA

stichtingsvermogen

overige schulden

totaal passiva

31-12-2020

€

663

11.328

11.991

31-12-2020

€

5.710

6.281

11.991

31-12-2019

€

1.327

16.167

17.494

31-12-2019

€

10.164

7.330

17.494



Stichting Brave Water Foundation

Resultatenrekening

baten:

ontvangen donaties en giften
overige opbrengsten

totaal baten

lasten:
afschrijvingskosten
duikbenodigdheden
expeditiekosten
overige kosten
totaal lasten

exploitatieresultaat

2020 2019

€ €
16.000 26.000
4.400 6.400
20.400 32.400
664 664
4.322 3.287
17.981 27.851
1.887 1.332
24.854 33.134
-4.454 -734




Stichting Brave Water Foundation

Toelichting

Algemeen:

Stichting Brave Water Foundation is op 22 maart 2016 opgericht en in statutair gevestigd
in de gemeente Renkum.
De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 65633504

De doelstelling is het verbeteren en behoud van oppervlakte water.
De stichting heeft geen winstoogmerk.

Verslag:

Het boekjaar betreft de periode 01-01-2020 tot en met 31-12-2020.



